[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019                                                                                                        № 658
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22.08.2017 года № 617 «О работе территориальной комиссии по профилактике правонарушений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с организационно-штатными мероприятиями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22.08.2017 года № 617 «О работе территориальной комиссии по профилактике правонарушений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.04.2019 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22.08.2017 года № 617 «О работе территориальной комиссии по профилактике правонарушений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     А.М. Абрамов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 23.08.2019  № 658
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 22.08.2017 № 617

Состав
территориальной комиссии по профилактике правонарушений
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
1. Абрамов Анатолий Максимович, исполняющий обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – председатель комиссии.

2. Вьюркова Любовь Николаевна, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – заместитель председателя комиссии.

3. Долженко Валентина Николаевна, заведующий сектором по работе с обращениями граждан отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Болгов Андрей Николаевич, ведущий специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

5. Добрынин Сергей Михайлович, исполняющий обязанности директора МАУК «Усть-Лабинский ГДК».
6. Долгополов Андрей Викторович, заместитель директора МБУС «Городской спортивный центр «Кубань» Усть-Лабинского городского поселения.

7. Дунаева Екатерина Ивановна, ведущий специалист сектора по общим вопросам муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление».
8. Каргина Любовь Александровна, председатель ТОС «Микрорайон «Центральный» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

9. Котикова Марина Валерьевна, заведующий сектором по работе с молодежью отдела по делам молодежи, культуре, физической культуре и спорту.

10. Кострова Галина Леонидовна, председатель комиссии по вопросам социальной политики, здравоохранения, образования, культуре, спорту, делам молодежи, соблюдения законности Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
11. Ликаренко Алексей Алексеевич, начальник ОУУП и ПДН ОМВД по Усть-Лабинскому району (по согласованию).

12. Магамадов Руслан Аятуллахович, начальник отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

13. Нещеретова Татьяна Георгиевна, председатель ТОС «Микрорайон «Восточный» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
14. Сивакова Наталья Ивановна, председатель ТОС «Микрорайон «Западный» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

15. Топыгова Алена Вячеславовна, юрист отделения профилактики семейного неблагополучия ГБУ СО КК «Усть-Лабинский комплексный центр социального обслуживания населения».
16. Шевляков Виктор Васильевич, атаман Усть-Лабинского городского казачьего общества Усть-Лабинского районного казачьего общества (по согласованию).

17. Яськин Роман Игоревич, директор МАУК «Центр кино и досуга «Знамя» Усть-Лабинского городского поселения.

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Л.Н. Вьюркова